ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2020

Processo: 04917/2019.

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público,

que realizará na sala de licitações no prédio da Prefeitura Municipal, sito

Rua Goiás, nº 563, 1º andar, Centro, no dia 06/02/2020, às 8hs00min.

Pregão Presencial nº 003/2020, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”,

em “REGIME DE REGISTRO DE PREÇOS”. Objetivando a aquisição

de peças (mecânicas, elétricas e assessórios) originais ou genuínos, novas

para reposição na manutenção de maquinas pesadas (motoniveladoras, pá

carregadeira, retroescavadeira e trator) da frota desde Município de Buriti

Alegre, Estado de Goiás. Conforme especificações constantes no Termo de

Referência – Anexo I, do Edital. O Edital encontra-se disponibilizado a

partir de 27/01/2020, no site www.buritialegre.go.gov.br, ou no

endereço acima mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx)

64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs. Buriti

Alegre - GO, 23 de janeiro de 2020. João Alfredo Inácio de Mello –

Pregoeiro Oficial; André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.

http://www.buritialegre.go.gov.br/